Trong không khí rộn ràng tranh nhau làm đẹp tiểu cảnh Góc Tết của khoa, phòng mình các nhân viên y tế đã tranh thủ thời gian nghỉ trưa và sau giờ làm việc để trang trí Góc Tết “Xuân Giáp Thìn 2024” của khoa mình. Với chủ đề “Mừng Đảng - Mừng Xuân” đã nêu bật được tính đặc trưng của Khoa Xét nghiệm, tuy không khéo tay như người nghệ sĩ nhưng với tinh thần một lòng đoàn kết cùng nhau tạo nên một sản phẩm, cuối cùng đã tạo nên một góc nhỏ mùa xuân tại lầu 1 của bệnh viện.